T. R. apud Westm' xxvj die Maii.

Abbat'.

* Sic.

Membr. 4 Westm. 24 Maii.

Membr. 4 Westm. 24 Maii.

Membr. 4 Westm. 25 Maii.

Membr. 4 Westm. 25 Maii.

A.D. 1368.

* Sic: desunt verba aliqua.

Membr. 3 Westm. 26 Maii.

+ Sic.

A.D. 1368.

Abbati et conventui Kelfoienfibus, agris eorum per bellum vastatis, datur licentia emendi victualia in Anglia pro seipsis et familia sua.

Membr. 3.
Westm.
29 Jun.

R. custodibz treugaꝝ in ptibz Marchie Scot' & cancellar' & camar' ville nre Berewici sup Twedam ac custodi ejusdem ville necnon univrsis & singulis vicecomitibz majoribz castellanis ballivis ministris & aliis fidelibz suis tam in Angl' q'm in Scot' ad quos &c. sciatm Sciatis qd cu ex pte dittoꝝ nob in Xro abbas & conventus de Kellehowe in Scot' qui ad fidem & pacē nram existunt nob est monstratū qd abba p̄dta ac tre ten' & possessiones ejusdem ac eoꝝ tenentes tam p varia guerraꝝ discrimina q'm p divrsas molestatoēs inquietatoēs & g'vamina que sibi ac tenentibz & svientibz suis indes miserabilē inferunt multiplici collapſa & quasi adnichilata existunt ipsoꝝ abbem & conventū ea de causa victualia p sustentatōe sua & familie sue p se & svientes suos in Angl' querrere * oportebit unde ipi & svientes sui p̄dta multotiens sunt impediti Nos ad pmissa consideratōem hentes ac volentes eoꝝ securitati in hac pte pspice g'ose dedim' eisdem abbi & conventui licentiam qd ipi p se & svientes suos victualia p sustentatōe sua & familie sue in Angl' ubicūq; eis placuit querrere † & emē & ad abbiam suam p̄dtam p expensis suis ppriis absq; impedimento seu cont'dictōe cujuscūq; duce possint Suscipientes ipos abbem & conventū ac abbiam suam p̄dtam hōies tras res redditus & omēs possessiones suas in dñio nro in Angl' vel in Scot' existentes necnon svientes ipoz abbas & conventus veniendo in regnū nrm Angl' victualia ibidē p expensis ppriis ipoz abbas & conventus & svientū † ac familiaꝝ suaꝝ querendo & emendo & ad dtam abbiam ducendo in pteclōem & defensionē nram spalem necnon in salvū & securū conductū nrm Nolentes qd ipi in psonis victualibz aut aliis rebz suis dum tamen erga nos bene & fidelit' se gerant p nos seu ministros nros aut p alios quoscūq; subditos nros molestent' in aliquo seu g'vent' nec qd de bonis victualibz aut aliis rebz ad opus nrm aut altius cujuscūq; cont' ipoz voluntatem quicq'm capiat' Et ideo vob mandam' qd dtos abbem & conventū ac abbiam p̄dtam hōies tras res redditus & omēs possessiones suas manuteneatis ptegatis & defendatis Non inferentes eis vel ab aliis quantū in vob est inferri pmittentes in psonis equis victualibz aut aliis bonis seu rebz suis injuriam violentiam dampnū impedimentū aliquod seu g'vamen Et si quid eis forisctm fuit id eis sine difone debite corrigi & reformari fac' In cuj' &c. p bienniū duratur'.